
Uchwała Nr 1272/377/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 15 września 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 87 § 1 ustawy  

z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 101,  

z późn. zm.
2)

), w związku z art. 10 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 637 i 993) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się pełnomocnictwa procesowego Grażynie Łukawskiej – radcy prawnemu, 

prowadzącej Kancelarię Radcy Prawnego w Warszawie, przy ul. Nowogrodzkiej 18a  

lok. 12, 00 - 768 Warszawa (nr wpisu na listę radców prawnych w OIRP w Warszawie: 

WA 1621).  

2. Zakres pełnomocnictwa obejmuje indywidualne reprezentowanie przez radcę prawnego, 

o którym mowa w ust. 1, interesów Województwa Mazowieckiego w sprawie 

z powództwa W. B. przeciwko Województwu Mazowieckiemu przed sądami 

powszechnymi, Sądem Najwyższym z prawem udzielania substytucji.  

3. Zasady i warunki świadczenia pomocy prawnej na rzecz Województwa przez radcę 

prawnego, o którym mowa w ust. 1, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, zostały 

określone odrębnie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                        z up. Marszałka Województwa  

 

 

                 Leszek Ruszczyk 

                              Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany teksy jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 293, 379, 435, 567, 616, 945, 

1091 i 1161. 


